
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: ...........................
Císlo smlouvy prodávajícího: ...........................

Článek 1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni., v oddílu B, vložka 574

adresa: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: C225205625
zastoupený: generálním ředitelem

Zástupce pověřenýjednáním ve věcech

a) smluvních: generální ředitel
b) technických:

2. Prodávající: VSP Auto, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni„ v oddílu C,v10žka [ [672

se sídlem: Domažlická 1067/168a. Skvrňany, 318 00 Plzeň
IČO: 25237781
DIČ: C225237781
zastoupený: jednatelem společnosti

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva'*)_ kterou se prodávající
zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě: a převede na něj vlastnické
právo k ní & kupující se zavazuje, že Věc převezme & zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

l. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka ] ks sklápěčkového vozidla složeného z
tříslranné sklápěcí nástavby (S3) a podvozku MERCEDES-BENZ ATEGO _ stavební řada
— 1530 AK pohonem 4x4 a další výbavy dle cenové nabídky od společnosti VSP Auto,
s.r.o. ze dne 30. 5. 2023 (příloha č. [ smlouvy). Technické informace () pneumatikách tvoří
přílohu č. 2 smlouvy.

(dálejen „Zboží“ nebo „vozidlo“ nebo „plnění“)



. Provozní hmotnost vozidla (údaj váhy podvozku se sklápěcí nástavbou vč. provozních
náplní a další výbavy uvedený V TP nebo COC, příp. po zápisu změn) nesmí přesáhnout vč.

váhové odchylky 7650 kg.
Největší technicky přípustná/povolcná hmotnost vozidla (údaje uvedené \! TP ncbo COC):
16000 kg/l 6000 kg.
Největší technicky přípustná/povolená hmotnostjízdní soupravy (údaje uvedené v TP ncbo

COC): 30000 kg/30000 kg.

. Dokumentace ke kompletnímu vozidlu (podvozek se sklápěcí nástavbou a další výbavy)
bude dodána v českém jazyce s doklady k řádné registraci a možnému provozu vozidla na

pozemních komunikacích. 'l'P nebo COC bude předán vč. zápisu spojovacího zařízení třídy

Sčcp 40 mm a dále dokladů o provedené přestavbě vozidla namontováním sklápěcí
nástavby (S3) a s tímto spojených změn technických údajů, které budou provedeny

v souladu s příslušnými předpisy pro možný zápis do registru vozidel vedeném

Magistrátem města Plzně. Výše uvedené doklady a dokumentace kc kompletnímu vozidlu

budou ze strany prodávajícího předány kupujícímu v den předání kompletního vozidla.

. Maximální rozměry kompletu vozidla:

- Délka 6 600 mm
- Výška 3 000 mm

- Šířka 2 550mm

. Legislativní požadavek na kompletní vozidlo:

Kompletní vo7idlo vč. další výbavy musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

předpisů.
Technické parametry & výbava kompletu vozidla musí splňovat příslušná ustanovení

vyhlášky č. 34l/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů.

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží včetně veškerého příslušenství a součástí

za níže uvedenou kupní cenu. Kupní cenaje členěna následovně:

3) Cena vozidla: EUR bez DPH

b) Cena další výbavy: Kč bez DPH

. Cena podvozku bude přepočítána na českou měnu podle devizového kurzu vyhlášeného
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.> IČO: 64948242, se sídlem, Praha 4—

Michle,Želetavská1525/1,PSČ 140 92, platného v den dodání vozidla do České
republiky.

. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená

kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná & konečná obsahující veškeré náklady

prodávajícího na splnění této smlouvy



Článek111.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

.Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění závazku
deňnovane'm v čl. V odst. 2 této smlouvy.

. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury je 30
dnů ode dncjcjího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkyLuje.

. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky a číslo smlouvy, na základě

kterých je dodávka realizována. Kupujícíje oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže
tato nemá náležitostí daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do 10 dnů od jejího
doručení kupujícímu stím. že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu
není kupující vprodlení súhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po
doručení opravené faktury.

. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čís1a
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový

přístup (š 98 písm. (1) Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě: Že
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovým daňový
doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění, Do
okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto
daňového dokladu“

. Vpřípadč, Že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na
základě této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna
Způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým
plátcem (5 1063 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňovane' na základě této

smlouvy () příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávajL že takto prodávajícímu
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením &
10911 zákona č. 235/2004 Sb.

. Doprava do ČR, montáž, instalace, zaškolení obsluhy, likvidace obalů & odpadů, to Vše je
již zahrnuto v kupní ceně, stejně jako veškeré další náklady prodávajícího spojené
s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV.
MÍSTO PLNĚNÍ

. Prodávající zajistí dopravu Zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží
převezeme na základě předávacího protokolu.

_ Místem plněníje: VODÁKNA PLZEŘ a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.



Článek V.

DOBA DODÁNÍ

. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno), vč_ fakturace, nejpozději do
30. 8. 2024, nikoliv však dříve než 1. 1. 2024.

. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této

smlouvy v místě plnění,jeho předvedením, od7koušením, zaškolením obsluhy, & převzetím
bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu — dodacího listu, ve kterém
bude uveden údaj o celkovém stavu ujetých km v den předání. Cena za zaškolení je
součástí kupní ceny.

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

R)

D.)

. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada kterou má Věc při přechodu škody na

kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada,

kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

. Prodávající poskytne kupujícímu záruku Za jakost Zboží ve smyslu ust. š 21 13 a násl. zák.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou

dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé
vlastnosti.

. Záruční doba počne běžet okamžikem předání vozidla kupuj 1'címu.

. Záruční doba na podvozek, třístrannou sklápěcí nástavbu (SS) vč. kompletní výbavy činí 24

měsíců od protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. Záruční doba na hnací
řetězce podvozku je stanovena na 36 měsíců nebo ujetých 250 000 km, podle toho, která

skutečnost nastane dříve.

. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k oderanění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost v místě provozování,

příp_ v sídle prodávajícího, nestanoví-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

Článek vu.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

. Kupující nabývá vlastnické práva ke zboží okamžikem předání zboží Vmístě plnění.

Článek vm.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

lk)

. Kupujícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy prodávající nedodá zboží do

jednoho měsíce od doby dodání, sjednané \! čl. V. této smlouvy.

. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení jakékoliv povinností
uvedené V čl. 11 odst. 2 - 6 této smlouvy.



. Odstoupení od smlouvy bude písemně a bude doručeno prodávajícímu.

Článek 1x.
SMLUVNÍ POKUTY

. Pří prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 005 % 7. ceny nedodaného Zboží za každý den prodlení.

. V případě prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % z kupní ceny za každou vadu a za každý
den prodlení.

. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% Z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení,

. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, Zda a v jaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany
výslovně vylučují aplikaci ustanovení 5 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník).

Článek x.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.„ o registru
smluv.

2. Tuto smlouvu 1ze měnit pouze písemným oboustranně polvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

V případě kolize ustanovení této smlouvy & Záručních podmínek prodávajícího, mají
přednost ustanovení této smlouvy.

Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešil smírně, všechny spory vznikající z
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů ajíných právních
věcí vyplývajících L právního vztahu založeného touto smlouvomjakož i 7e vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud,
Krajský soud v Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud,
Okresní 50le Plzeň - město.

Tato sm1ouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je
e1ektmnicky podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na
kvaliňkovaném osobním certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.„ o službách



vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Obě
smluvní strany obdržíjejí elektronický originál.

6. Obě smluvní strany prohlašují„ že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
Prohlašují shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně & vážně, že nebyla uzavřena v tísni

ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

71 Smluvní strany bcrou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

Smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohod1y, Že

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. 1 * cenová nabídka od společnosti VSP Auto., sr.o. zc dne 30. 5. 2023

Příloha č. 2 * technické informace () pneumatikách

V Plzni dne V Plzni dne

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 20230703 Datum: 2023.0628
08-37— 02'00' 1115.51+02'00'

VODÁ A PLZE VSPAuto,s.r.o.

generální ředitel jednatel společnosti



% Mercedes-Benz

VSP Aulo &v o

30 05 2023

Nabídka
Vypracovaná proVODÁRNU PLZEN

wm... ' „mmm-

Tentoóššzéí'swé'rňůíéíišiíodvozidlavnabídceaijéňéžššiažríížniiěňívyhřáženy,

'Výrwějkgnívgpr: 96723712
, TYP vozidla: 1530315.

„ , „
DWÚXQŠÍÉJŠ:

„ ,
Podvozek pro sklrárp „_

Kabina řidiče: Kabina S. 2,30 m,
Výkup mPÍPFUQ 220 kW

, , » , ,
standardní, trunelw

Celk.hmotnost:! 1000039 ,
Rozvor: 3260mm

Model: Mercedes—Benz Atego—
stavební řada

\JQx1;„„m-1's„-„„gamma„.;=1„;-„1_—e„m1—1crmic—ch/UwupJm\mngansm



Konfigurace vozidla

Lakování

LZ „,
Kabina řidiče:

i i ,
MB 5351

, ,
modrá enziáhiblauý

LZ717 Násgawyba ,
MB 5301 „„ qurá enzianblau

VVVVV

Pneumatiky

1.náprava: 2x275770R22,5 Úšškz'é75 * ' *

.
Bridgestone

, , ,
on/off všechny 130219, VVVVVV

2. náprava: 4x 275/70 R 22, 5 D38K26 75

„„ Bridgestone on/off všechny pozie
“_

Rezervní 1x 275/70 R 22, 5 D38K26 75

kola Ensigeštwe, „051493všechnypozie

Sédovávýbava

A107" Přední náprava 6,0 t
A2L VVZýadnínáprava 11, t, talířové kolo 390, hyp0|dn|
AZZ UŽavěrká diferenciálu zadní nápravy

„„
ABI Stá y převod |— 5 222

B1Y
'

B2B Brzdy bubnové naypřední i zadní nápravě
B4A Kondenzační senzor P[? $1lgčený vzduch
C1L

„
Rozvor 3260 mm

'

CGB Šervořízení ZF 8095
,

(371—1 Žábrana proti podjetí boční mezi nápravami

D1B Šedadlo řidiče odpružene, standardní
D1 M Sedadlo spolujezdce pevné, samostatne
D2Y Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů
DSX Potahy sedadel, hladká tkanina
D4B Kokpit klasický
D4W Okna elektncky ovládaná, na obou stranách
D5Y Koberečky gumové
DGZ Filtr ventilace hrubý (pro stavební provoz) ,
D7L Odkládací prostor nad čelním sklem, 1 přihrádka

DBA VS1řeŠinjwpokrlrdp/stréšní větrací klapka

DUPO Kónňgumčníkód
EOY Akumulátory zakrytované

E1Ní Auemámr28V/100A
E3\/\lr PŠM 2 generace
E413 Řozhraní pro přenos dat FMS 2.0 (fleet management)
E5A 1 spínačPFC? elektřoinsrltálaci nástavby , ,

220 02.00 " D 160 00 00 » 2 7 9 BM 96723712 (MZD)



Í. Mercedes—Benz

Kabina S krátká
Kabiná Š, 2, 30 m, stáhdardní tunel

ClassieS ce

Žpěthá zrcátka, elektricky ovládaná
.

Vstup do kabiny řidiče, dvoustupňový

sdálkovým ovladačem
,.

. Převodovka ro'zýdiČ1ĚO- 3W/1, 61—O,98, radi1. poh _,

PowerShift Advanced

,
Dig. tachograph, 2nd gen. version2 ÁDR

, TachografřyDOm „

Fleethard Eco Support
Truck'Daga Center 7
Signalizace nezapnutého bezp. pasů pro sed. spol
Rádio 5 USB portem & Blue1ooth
P rave pro Truck Data Cehte17

stpvá nádrz 120 1, v1evo
naAdBIue, '251

Urzrávěr nádrže uzamykatelný
Výfukový systém, výfuk vyveden do stred

,
LED světlomety pro denní svícení

Světlomety mlhdvé vpředu
Obrysové světlo LED

,
Protihlukové zakrytování dle předpisu ECE NGL, úro
MotorOM936, Re, 7 71, 220 kW (299 k), 1200 Nm

„

Motorová brzda, zvýšený výkon
Vedlejší pohon 121 —2c, čerpadlo
Pera zadní 10,51, parabolická

Kryty matic kol

Ráfky750X 223.2... , „
„

Omezovač rychlosti 90 km/h (ECE)
, „ *_*Tempomat a temposet

Elektronická architektura 2. generace

Atesenevestavebnířada.
Ategg -rmode|ová generace 1

VČíslo podvgzku VIN
Technical ghangés model year October

„ „

wTypový štítek, EH.
'

220 02.001'D 160.00 00 1'15 3 z 9 BM 96723713 (MZD)



% Mercedes-Benz

X3Z Záruka na hnací etězec, 3 roky / 250 000 km

XBCAONTRUCKTraimng — školení přo 2 řidiče

Z5C ,
OM 936

Á1W Uzávěrka diferenciáÍu přední napravy
B1D
B1F

3,53
968
CEST

,

,C7A„ ,
Zábrana proti ppdjeřígadní

DBF
_

KÍimatizace

DGP Nezávislé topení teplovzdusne 2000 W
D7P Odkládací prostor motorovém tunelu, nízký

E1F
" Ákumulátory 2 >< 12 V/ 140 Ah, bezudržbové

ESF Zásuvka v kabině 12 V/15 A, přídav., na pal. desce „
E31 Zásuvka v kabině 24 V/15 Á, přid., na palub. desce „
ESA Žásuvka pro přívěs 15pólová, 24 V

Akustická výstraha při cgu ní
Šluneční clona vnější

Blatnlky plne, pro kompÍetní sklapec ,
Sdružený přístroj 12,7 cm s funkcí video

Elektroinstalace pro vysílačku, 12V DIN slot

Příprava pro zpětnou kameru
Víčko ochranne pro systém dávková

Cerpadlo Meiller 5pístové, typ 255/1

Sklápěč Meiller
_

Výbava standardního třístranného sklápéče:

Sklopné bočnice s pružinovým odlehčením

Výkyvné a sklopné zadni čelo s manuálně ovládaným čelisťovým uzávěrem

Svařované předni čelo
Ocelová podlaha korby vyrobená z VS 70 o tloušťce 4 mm

Plastové blatníky

Rozměry korby sklápéče:

Vnitřn1 délka: 4000 mm
Vnitřní šířka: 2350 mm

Vnější šířka: 2500 mm

Výška bočnic a zadního čela: 600 mm

Výška předního čela: 800 mm
. Konstrukční výška sklápéče: 380 mm

2200200"D160.0000 ,iv 429 BM 96723712 (mr))



% Mercedes-Benz

POV '
Schůdky pro yýstup na korbě sklápěče

PDW Zakrytí hnacích agregátů proti rsypkémgrmarterria'lu
P2T Sklápěčštandardnítřístr'anný',400032350x600mm
P5F Korba sklápěče, podlaha 5 mm

,

P5Q Upínací prohlubně výpqdlaze sklápěcí korby
PGB Bočnice, výška 600 mm ,
P7Nyyyyyyy

Čelnístěna,výška800mm
Q1|7 Pera přední 6,1 t, parabolická
Q7B Tažné zařízení, výrobce fa. Ringfeder
Q7S Tažné zařízení G145 pro přívěs & centrální osou
QVBŽ 'P'řírčrnýírkzádní pro taž. z. G145, přívěs s cen. osou
ROL Pneumatiky na přání zákazníka (přední náprava?
RON Pneumatiky na přání zákazníka (zadní náprava)
RSC Držák rezervního Kola, pro sk1ápěč
RBP Rezervní kolo lrrgžrerynífájrek ,
$8A Lékárnička , „

" '

389,Výššražnýtr9júhelník 57777SSD Výstražná lampaw ,
SBE Reflexh Í, vesta
Tzz Hmóíhostníšiáriáňě16,0110,0I10,5)
'X'ŽÁ' 'T'y'p'čŠ/é' ožňrščení dle hmotnostní varianty
Y4G Zvedák na podvozku
Y4S Náhradní žárovky, v krabičce

Y4U Svítilna příruční, kabel 10 m
Y4Y Hacjlice pro huštění pneumatik

Krycí plachta nástavby — rolovatelná ze 'žemě á uložéhá na přednírh eífžÍ

220.02 001 D 160 00.00 1'n 5 7.9 RM 96723712 (MZD)



Mercedes-Benz

Cena vozidla
Cena podvozkultábače svuývše uvedenou výbavou, bez DPH:

Dodacídoba: dle domluvy

Údaje o cenách se vztahují na aktuálně platný ceník.

Uvedené cenyjsou v €, vč. cla a dopravy [ výrobního 7ávodu do ČR nebo k nástavbáři v SRN. DPH bude
účtováno podle předpisů platných v době dodání
K ceně bude účtováno dopravné v ČR,

Případný přepočet na Kč kurzem dcvizy-prodej některé z veřejně obchodovatelných bank v den dodání

podvozku dovozcem prodávajícímu.

Před předáním budou doplněny níže uvedené prvky výbavy:
Položka Cena Kč
Čelní Záblesková světla v přední masce (klapce) vozu —4 ks

+ 2ks v zadní části vozidla dle možnosti umístění
Kamera pro zpětný pohled, zobrazení na přístroiovém štítu
Cedule A vpředu vzadu vertikálně dělené zavírací

Záruka na vozidla 24 měsíců od prvního uvedení do provozu.
Záruka na hnací řetězec 36 měsíců nebo 250 000 km, platí hodnota, která proběhne dříve.

Údaje o rozměrech a hmotnostech se vztahují na sériové provedení. Popis vozidla je předběžný a

konečné potvrzení bude obsaženo v kupní smlouvě.

Údaje o výšce rámu majítoleranci +/- 20mm u náprav se vzduchovým pérováním a +/- 30mm u náprav

s ocelovými pružinami, vztaženo k dané hodnotě.

Tato nabídkaje nezávazná. Vozidlo bude objednáno na základě kupní smlouvy, která nabývá platnosti &
účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
Platnost nabídky 30 dnů.
30 dnů.

220 02 00 ,' D 160 00 00 "% 6 29 BM 96723712 (MZD)



Mercedes-Benz

Technická data
Hmotnosti a rozměry

Typ, „, „„„„„ , , Défka,náS?šbe,„,„ ,„
Podvozek „ AK „ Maximálnípřevis, „ Q„mm,
3911911, ,42<4„ “M1vzdálenoůodzadníaáiaršnyWm
Rozvor 3260 mm M_ax. vzdálenost od zadní

0 mm
„ „. „ „, „ n,a1,>,rayy.„„ „„„, „ , „,.,.

Hmotnost , Převodovka __ __
1-náprava(nen„a!qž_e„r19)„„, 4322 kg „ K„ód„„ „ , 911,5,

Převodovka
2. náprava (nenaloženo) — kg Zkrácený text G 140-

, , „ 8/930—079
3.nápravamenaložego) 3205139 , , „,4. náprgya (nengjoženo)

_ fkg _ Rozměg ___POhOtOVOStm hmotnost (VC'
7527 kg Výška rámu — PN — naloženo 1010 mmVýbavy) , „ „ , , _ „ , , „ , ,Zatížení

__ _ 8473ng Výška rámu —_F_>_|_\_l nenalgženo 1082_rnm
Přípustné celková hrngtnqgt _

16000 kg Výškqlámu— ZN naloženo__ 1064__m_m
Prlp. celk. hmotnost “2an

30000 kg Výška rámu — ZN— nenaloženo 1190 mmsouprayy „ , „ „ „ „„„ , ,

Mgtgr „„„W„„_„„„„„„,MZD,„ „'
ObjemCma„ „ . „ , 7,693.„„„,
Výkon y kW/ PS

__ _ 220/299
Max. kr. m. v NM při 2750/min

1600 /min
1200

Pneumatiky

1. ''''''' " 2x275/70Ř'22,š
náprava:

__
2. 4x 275/70 R 22,5
náprava:, „ , „ „„„„ „ ,Rezervní 1x 275170 Ř 22,5
kqlqr „ , „

Hmotnost vozidla je udávaná včetně řidiče, nářadí, rezervního kola, 90 % objemu nádrže a případné zábrany proti
podjetí.

220 02 00113160 00.00 / * 7 z 9 BM 96723712 (MZD)



© Mercedes—Benz

Rozměry vozidla

' 1
17000
ZOŠA—J

2500

14OBJ„_„__
Uvedené výkresy se mohou lišit od vozidla v nabídce a jsou nezávazné. Změny vyhrazeny.

580

120 02 001'1') 160.00 00 117 8 z 9 BM 96723712 (MZD)



Mercedes-Benz

Pilový diagram (otáčky motoru)

Otáčky motoru Atego - stavebni řada 1530 AK 4114 B 08 - F1X

Otáčky

motoru

[1111111]

'o 10 20 30 40 50 so 70
Rychlostlkmlhl

— Zelené rozmezí od — Zelenémzmezi do '

220 02 00117 160 00 01) ,1'k 9 z 9 BM 96723712 (MZD)



Technické infgrmace o pneumatikách D38K26 75

'-.ENEWŠĚ
BrldgeStone

275/70R2i.75_14EĚ15Kýř C3

275/70 R22,5 0131 0?
Obrázek profilu: Profil: % Ě

- -on/off všechny pozie C C 6

Popis výrobce:

M 840 Laender
»)

Montáž na nepoháněná přední nápravě
Montáž na poháněné přední nápravě
Montáž na poháněné zadní nápravě
Montáž na nepoháněné nápravě
Bezdušové E

Valivýobvod: 2946 mm NÍZkáhIUČnUSt %
. , „ „ „ , Dvojmontáž xl

Stanek olomer rl zatlzem: 453 mm *,Vp p 3PMSF(Sněhovávločka)
Hmotnost: 55 kg M +S yl

Tlak vzduchu: 9 bar CCC

Další informace Alternativní vlastností

Referenční Referenční
rychlost: 110 km/h rychlost 2: — km/h

Rychlostní index: K Rychlostní index 2: —

Nosnost v Nosnost v
jednomontáži: 6300 kg jednomontáži 2: — kg

Index nosnosti Index nosnosti

pro jednomontáž: 148 pro jednomontáž 2: —

Index "05005“ Indexnosnosti
pro dvojmontáž: 145 pro dvojmontáž 2: _

Nosnost ve Nosnost ve
dvojmontáži: 111500 kg dvojmontáži 2: — kg

Informace od výrobce pneumatik TE/SODfC Vydáno dne: 06.07.2022


